
 

U C H W A Ł A   Nr XLVII/413/09 
  

Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej 
 

z dnia 25 września 2009 r. 
 
 

w sprawie zamiany nieruchomości we wsi Pławnica 
 

 
      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1) oraz art. 13 ust. 
1, art. 14 ust. 5, art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603, z późn. zm.2) – Rada Miejska         
w Bystrzycy Kłodzkiej uchwala co następuje: 
 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie przez Burmistrza Bystrzycy Kłodzkiej zamiany 
nieruchomości niezabudowanej położonej we wsi Pławnica, oznaczonej w katastrze 
nieruchomości jako działka nr 524, AM-1, obręb Pławnica, stanowiącej własność Gminy 
Bystrzyca Kłodzka na część nieruchomości położonej w Pławnicy, oznaczonej w katastrze 
jako działka nr 510, AM-1, obręb Pławnica, stanowiącej własność Pani Szczotki Doroty. 
 

§ 2. Wykonanie Uchwały zleca się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta i Gminy w Bystrzycy Kłodzkiej. 
 
 
 
                                                         Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
                                                                /-/ Bronisław Patynko 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1
  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.  

   558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r.  

   Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r.   

   Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr  

   180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420.  
2
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 281, poz. 2782, z 2005 r. Nr 130, poz. 1087, Nr   

   169, poz. 1420 i Nr 175, poz. 1459, z 2006 r. Nr 104, poz. 708 i  Nr 220, poz. 1600 i 1601, z 2007 r. Nr 69, poz. 468  

   i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 59, poz. 369 i Nr 220, poz. 1412 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 42, poz. 335 i   

   340 i Nr 98, poz. 817. 



 

UZASADNIENIE 
 
 

Ze względu na fakt, iż do nieruchomości zabudowanej budynkiem mieszkalnym,      
w którym zamieszkuje Pan Czesław Kopeć, oznaczonej w katastrze nieruchomości jako 
działka nr 513, AM-1, obręb Pławnica brak jest na gruncie dojazdu, ustalono, iż Gmina 
Bystrzyca Kłodzka wykona drogę dojazdową, a najkrótsza prowadzi od drogi gminnej, 
oznaczonej jako działka nr 626 poprzez działkę nr 510, stanowiącą własność Pani 
Szczotki Doroty.  

Pismem z dnia 6 listopada 2008 r. Państwo Szczotka Krzysztof i Dorota wyrazili 
zgodę na zamianę części działki nr 510 na działkę nr 524, stanowiącą własność Gminy 
Bystrzyca Kłodzka. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


